
REPUBLXKA E SHQIP@NSE 
JNSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Adma: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 WW, Fax. 04 228-5 16, Web,www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

r 
PERIODIK / VJF,TOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private ti5 t ij , bashkes hortitles dhe t5 fEmij6ve 
maclhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare t3 te zgjedhurve dhe te disa nepungsve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, datE 1 1 -5.2006. 

E~nri  

r 
Funksioni 

Jnstituciuni dhe adresa 

Data c ernerirnit ne Data c dor8zimit te 
funksionin ye kryen dektarates - - 

I 
A U T O R I Z I M  

P#R KONTROLLIN E DEKLARA-s SE INTERESAVE 

I I 

4 

Ne bazB tG p k h  5 t E  nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.200SWPGr paranddimin e 
koafliktit tE Meresave n& ushtrimin e funksioneve publike, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartf te Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dbe pemnat e 
rutorizuar nga Autoriteti PE&e&&s - Inspektori 1 P2rgjithshEm i ILDKP-sE, qi! tt verif1kojnE 
nG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jrshte vendit, hteresat private dhe 
detyrimet financiare, qt ekzistojni nS emer dhe pkr Uogarine time, te bashkesbortit les dhe tG 

DeMuroj se t.2 dhznrrt a pasqymara p ~ e j  meje nZ kBt2 dokumeltd 
janZ tZ vzrteta dhe nuk kam deklaruur q2 nuk Zshte e vZrtetE 



REPUBLIKA E SAQXP&RISE 
LNSPEKTORATX I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHLMET 
E INTEIRESAVE PRIVATE 

PASURI TE PAJLUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Perskkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dke parhime) nt: Ilojin, siperfaqcn, adresen ku ndodhen, 
mornentin e kryerjes se veprimft, vleren n2 leke apo nE valutB qe pasqyrohet ne dokurnentacionin qZ 
dispononi, ne mungese te dokumenteve v1erEn qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese q& zotgroni tc 
qdo Iloj pasurie, ti! paluajtshmc dhc tG luajbhmc, ti2 rcgjistruar ose jo ne regj istrat pubfikg, per periudhen 
nga deklarimi i mcparshem deri me 11 dhjetor te vitit ti: deklarimit. lntcress kEto; qe kane lidhje me Ju, 

he Emiiet madhar 

N r. Pershkrimi i I ;e Vlera me shifra dhe me fjale 

Nese ky format eshtE i pamjaftueshern, vazhdoni ti; plotEsoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
n INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRlMTARI 
PUBLXKE dhdase PRIVATE 

- & 1 x u  1 m - ,  
. , \ ---: , \?>. ::--: /.' . 

Nese ky format Bsh tE i pamjaftueshEm, vazhdoni tE plot&oni nE fotokopje tls tij. 



REPUsLiKA E SHQLPERXSE 
INSPEKTORGTl I LART~ I DElCLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Detyrhet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnmje, detyrirn p& studime etj.) q5 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarimi i 
meparsh6m deri ne 3 1 Dhjetor tC: vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime k6to te zyrtarit, bashkeshortitres d he Emijeve nS moshe madhore. 
Te d h h t  per emra personash ndaj ti5 cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



R E P U B L ~  E SHQTPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE: PRIVATE 

E pjesetmrreve tE familjes qE mbartin detyrimin pEr deklarim n8 b d  tE nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t C  ligjit nr.9367, date 7.4,2005, per pasurite q& 

disponojng veqmas nga $do anEtar i familjes. 

Shtehsilsj a , bashkeshortle 
Ern&, at&si, mbiemEr Emije ng moshe madhore 

e subjektit 
EmEr, wtEsi, mbiemzr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER ICON TROLL^ E DEKLARATES SE IEJTERESAVE 

NG bazE tE pWs 5 tE nenit 14, t& ligjlt nr-9367, date 07.04.2005 "PEr pamndilimin e konfliktit 
G interesave nZ ushtdmin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZS tZ  Dekhimit dhe KontroUit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegSZSs - Inspektori i PZrgjithshEm i TW)KP-sE, q8 t5 verif~kojnE 
nE tE gjftha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interaat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistajnt nG  em^ tim dhe p&r llogar5ni5 time, 

Deklaroj se t8 dhsnat e pusqyruam prej meje n8 WL; 
dkkumentjane ~ v B m  dhe niik kam hklarscar 
qZ nuk ;shfZ e v i h t L  

I/ 

CL L 



WPUBLHU E SHQIP@RIS@ 
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~ E LUAJTSHME 

NEse ky format bhtE i pamjaftuesh&n, vazhdoni glotesoni ne fotokopje tE tij 


